РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14 октября 2016 г.                                                                                                     № 482

О внесении изменений в состав
Попечительского совета Фонда
содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства
Старооскольского городского округа
Белгородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 29 ноября 2012 года № 28 «О создании Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского городского округа
Белгородской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 17 июня 2013 года № 104, от 16 мая 2014
года № 189) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Попечительского совета Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского
городского округа Белгородской области Крюкова Михаила Евгеньевича.

1.2. Включить в состав и назначить Председателем Попечительского совета
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
Старооскольского городского округа Белгородской области заместителя
начальника департамента имущественных и земельных отношений администрации
Старооскольского городского округа – начальника управления имущественных
отношений – Горожанкина Сергея Николаевича.

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                             И.В. Потапов